
Rostex bezpečnostní kování 802

Rostex bezpečnostní kování 807

Bezpečnostní kování 3. bezpečnostní třída - bez krytu vložky

Bezpečnostní kování 3. bezpečnostní třída - s krytem vložky

Bezpečnostní kování je určeno na vstupní dveře otevírané dovnitř i ven,
tloušťka dveří 38-55 mm, dále po 15 mm až do tloušťky dveří 100 mm.
Doporučujeme použít cylindrickou vložku ve 3. BT odolnou proti odvrtání.

Bezpečnostní třída:

Bezpečnostní třída:

Rozteč:

Rozteč:

Varianta:

Varianta:

90, 72 mm

90, 72 mm

klika-knoflík

klika-madlo

klika-klika

Bezpečnostní kování je určeno na vstupní dveře otevírané dovnitř i ven,
tloušťka dveří 38-55 mm, dále po 15 mm až do tloušťky dveří 100 mm.
Doporučujeme použít cylindrickou vložku ve 3. BT odolnou proti odvrtání.

knoflík

madlo

Česká výrobní společnost Rostex má více
než 80-ti letou tradici v oblasti kování.
Kování díky své spolehlivosti, kvalitě,
originálnímu technickému řešení,
nadčasovému designu zaujímá významné
místo na domácím trhu. Základem tohoto
postavení je: tradice a zkušenost, vlastní
vývoj a konstrukce, špičková kvalita produktů, široký sortiment povrchových
úprav.

ROSTEX bezpečnostní kování

RC3 dle ČSN EN 1627
TB3 dle ČSN EN 1906
Provedení: hliníkové kování s ocelovou výztuhou
Povrchová úprava AL F1 – přírodní elox
Pro venkovní i vnitřní použítí
Rozteč: 72, 90mm
Tloušťka dveří: 40-50mm
Dodáváno bez cylindrické vložky

Bezpečnostní hliníkové kování EL1 (klika-madlo)

Bezpečnostní hliníkové kování EL

Bezpečnostní hliníkové kování EL4 (klika-klika)

Rostex bezpečnostní kování R4

Rostex bezpečnostní kování R1

Bezpečnostní třída:

Bezpečnostní třída:

Rozteč:

Rozteč:

Varianta:

Varianta:

90, 72 mm

90, 72 mm

klika-knoflík

klika-klika

bez cylindrické vložky je bezpečnostní kování určeno na vstupní dveře
otevírané dovnitř i ven, tloušťka dveří 38 - 55 mm, dále po 15 mm až do
tloušťky dveří 100 mm.

bez cylindrické vložky je bezpečnostní kování určeno na vstupní dveře
otevírané dovnitř i ven, tloušťka dveří 38 - 55 mm, dále po 15 mm až do
tloušťky dveří 100 mm.

popis rozteč
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR pro
Slovensko

BK EL1/72 Al-F1 přírodní elox klika-madlo 72 1 ks 950,00 36,800 C

BK EL1/90 Al-F1 přírodní elox klika-madlo 90 1 ks 950,00 36,800 C

BK EL4/72 Al-F1 přírodní elox klika-klika 72 1 ks 950,00 36,800 C

BK EL4/90 Al-F1 přírodní elox klika-klika 90 1 ks 950,00 36,800 C

popis rozteč
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR pro
Slovensko

BK 802/72 Cr-nerez klika - knoflík 72 1 ks 800,00 31,000 C

BK 802/90 Cr-nerez klika - knoflík 90 1 ks 800,00 31,000 C

BK 802/72 Cr-nerez klika - madlo 72 1 ks 800,00 31,000 C

BK 802/90 Cr-nerez klika - madlo 90 1 ks 800,00 31,000 C

popis rozteč
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR pro
Slovensko

BK 807/72 Cr-nerez klika - klika 72 1 ks 815,00 31,600 C

BK 807/90 Cr-nerez klika - klika 90 1 ks 815,00 31,600 C

popis rozteč
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR pro
Slovensko

BK R1/72 Cr-nerez klika - knoflík 72 1 ks 1 790,00 69,500 C

BK R1/90 Cr-nerez klika - knoflík 90 1 ks 1 790,00 69,500 C

popis rozteč
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR pro
Slovensko

BK R4/72 Cr-nerez klika - klika 72 1 ks 1 810,00 70,000 C

BK R4/90 Cr-nerez klika - klika 90 1 ks 1 810,00 70,000 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 213


